
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 – 
ZUNPEOVE in 95/23 - ZIUOPZP) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 9. redni seji, dne 23. 10. 2023, sprejel 

SKLEP
o prenosu nepremičnin k.o. 392 Krčevina pri Ptuju 

parcele 409/14, 409/16, 409/18 in 409/26 v javno dobro

1.
Nepremičnine katastrska občina 392 Krčevina pri Ptuju parcele 409/14, 409/16, 409/18 in 409/26, po 
katerih bo potekala nekategorizirana cesta, se bodo prenesle v javno dobro – občinske ceste.

2.
Nekategorizirana cesta se bo med občinske ceste prenesla po tem, ko bo skupni cestni priključek izgrajen 
v skladu z veljavno zakonodajo ter tehnično zaključen.

3.
Po prenosu nekategorizirane ceste, ki bo potekala po nepremičninah navedenih v prvi točki tega sklepa, 
občinska uprava opravi vsa potrebna dejanja za dokončen prenos v javno dobro.

4.
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Številka: 478-208/2023-4
Številka seje: 900-47/2023
Datum: 23. 10. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	16.  Sklep o prenosu nepremičnin k.o. 392 Krčevina pri Ptuju parcele 409-14, 409-16, 409-18 in 409-26 v javno dobro.doc

		2023-10-24T08:54:38+0200




